
UCHWALA NR

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia .?..$*?&£tf%i&.. 2012 roku

w sprawie ustalenia ceny wywotawczej do sprzedazy w drugim przetargu ustnym

nieograniczonym nieruchomosci gruntowej zabudowanej, oznaczonej numerem

ewidencyjnym dziatki 333/78, pobzonej w Ciborzu

Na podstawie art. 13 ust.1, art. 25d, art. 37 ust.1, art. 39 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt. 1, ust. 3

oraz art. 67 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami (Dz. U.

z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z pozn. zm.), art. 41 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorzadzie Wojewodztwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z pozn. zm.), § 2 ust. 3 i § 4 ust. 2

rozporzadzenia Rady Ministrow z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania

przetargow oraz rokowah na zbycie nieruchomosci (Dz. U. Nr 207, poz. 2108 z pozn. zm.) oraz

§ 2 ust.1 i § 3 ust.3 pkt. 1, ust. 4 uchwaly Nr XVf/96/2000 Sejmiku Wojewodztwa Lubuskiego z dnia

17 kwietnia 2000 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obci£(zania nieruchomosci Wojewodztwa

Lubuskiego oraz ich wydzierzawiania i wynajmowania na okres dtuzszy niz 3 lata, zmienionej uchwata^

Nr XXVI/183/2001 z dnia 10 wrzesnia 2001 r., uchwa^ Nr XXI 1 1/1 73/2004 r, z dnia 22 listopada 2004 r.,

uchwal̂  Nr X/88/2007 z dnia 25 czerwca 2007 r. uchwala si?, co naste.puje:

§ 1.1 W zwiazku z zakohczeniem si? wynikiem negatywnym pierwszego przetargu ustnego

nieograniczonego na sprzedaz nieruchomosci gruntowej zabudowanej, oznaczonej numerem

ewidencyjnym dzialki 333/78 o powierzchni 0,4396 ha, pobzonej w Ciborzu, gmina Skape, obr?b

Mi?dzylesie, stanowiacej wlasnosc Wojewodztwa Lubuskiego, przeznacza si? przedmiotowa^

nieruchomosc do sprzedazy w drugim przetargu ustnym nieograniczonym i ustala si? cen? wywotewcza,

w wysokosci 298 620,00 z\e ztotych: dwiescie dziewi^cdziesiaj osiem tysi?cy szescset

dwadziescia°°/ioo).

2. Ustala si? wadium w wysokosci 5 % ceny wywolawczej nieruchomosci, o ktorej mowa

w ust. 1 , tj. 14 940,00 z\ (sbwnie ztatych: czternascie tysi?cy dziewi?cset czterdziesci °°/ioo).

§ 2. Nieruchomosc, o ktorej mowa w § 1 posiada zabzona, ksi?g? wieczysta^

KW nr ZG1S/00023393/7, prowadzona^ przez Sad Rejonowy w Swiebodzinie. Nieruchomosc ta

obciazona jest prawem nieodptatnego uzytkowania, ustanowionym na rzecz Wojewodzkiego Szpitala

Specjalistycznego dla Psychicznie i Nerwowo Chorych w Ciborzu.

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza sie Marszatkowi Wojewodztwa Lubuskiego.
DYREKTOR DEPARIAM6NTU

§
I PLAKOVVANIA PRZESTRZENNEGO

i zs-J-Jnoiii 2 Wk.'CM flClWT^TA WOJEWOOZTWA

RomJin Bqk


